Иркутская область
Слюдянский район
Портбайкальское муниципальное образование
Дума Портбайкальского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
    №  29-д от 26.12.2018г
«О внесении изменений в решение Думы Портбайкальского МО
от 29.11.2018г№ 27-д «Об установлении и введении в действие на территории Портбайкальского муниципального образования налога на имущество физических лиц»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Портбайкальского муниципального образования, Дума Портбайкальского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Абзац 2 пункта 1 решения Думы Портбайкальского муниципального образования от 29.11.2018г № 27-д «Об установлении и введении в действие на территории Портбайкальского муниципального образования налога на имущество физических лиц» исключить.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Портбайкальского муниципального образования
Н.И. Симакова

Глава Портбайкальского муниципального образования
Н.И. Симакова